
DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. IV
ZE DNE 18. 8. 2014

ZADAVATEL: Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí

Sídlem: Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2

Zastoupena: Robinem Povšíkem, náměstkem ministryně pro řízení úřadu

IČ: 00551023

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „KOMPLEXNÍ ANALÝZA ŘÍZENÍ BEZPEČNOSTI A NÁSLEDNÁ 

IMPLEMENTACE V REZORTU MPSV“

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující dodatečné informace

k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona.

Žádost o dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám č. 1:

Lze doložit požadavky na kvalifikaci referencí subdodavatele?

Dodatečná informace k zadávacím podmínkám č. 1:

Ano, uchazeč je oprávněn dle zákona prokazovat část kvalifikačních předpokladů prostřednictvím 

svého subdodavatele, a to v rozsahu a za podmínek stanovených v ust. § 51 odst. 4 zákona.

Žádost o dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám č. 2:

Je možno doložit kvalifikaci na základě Společenské smlouvy, jejímž účelem je spoluúčast 

ve výběrovém řízení? (Společenská smlouva je uzavřena podle § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník.)

Dodatečná informace k zadávacím podmínkám č. 2:

Dle zákona je možné doložit kvalifikaci i prostřednictvím společenské smlouvy dle § 2716 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník tzn. v rámci společné nabídky dodavatelů. Podmínky 

pro podání společné nabídky dodavatelů resp. prokázání kvalifikace jsou upraveny v ust. § 51 odst. 5 

a 6 zákona. 

Žádost o dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám č. 3:

Je pro fázi III. požadován speciální softwarový nástroj na Analýzu požadavků na bezpečnost a její 

vyhodnocení?

Pokud je požadován speciální softwarový nástroj pro fázi III. žádáme zaslat specifikaci a požadavky 

na takový nástroj, případně příklad takového nástroje.

Dodatečná informace k zadávacím podmínkám č. 3:

Zadavatel uvádí, že v rámci fáze III. realizace předmětu plnění veřejné zakázky není požadován 

softwarový nástroj na Analýzu požadavků na bezpečnost a její vyhodnocení.



2

Žádost o dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám č. 4:

Je pro fázi IV. požadován speciální softwarový nástroj na Analýzu požadavků na bezpečnost a její 

vyhodnocení?

Pokud je požadován speciální softwarový nástroj pro fázi IV. žádáme zaslat specifikaci a požadavky 

na takový nástroj, případně příklad takového nástroje.

Dodatečná informace k zadávacím podmínkám č. 4:

Zadavatel uvádí, že v rámci fáze IV. realizace předmětu plnění veřejné zakázky není požadován 

softwarový nástroj na Analýzu požadavků na bezpečnost a její vyhodnocení.

Žádost o dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám č. 5:

Ohledně zakázky "Komplexní analýza oblasti řízení bezpečnosti a následná implementace v rezortu 

MPSV" mám dotaz. Musí být všichni řešitelé česky/slovensky mluvící?

Dodatečná informace k zadávacím podmínkám č. 5:

Zadavatel požaduje jeden společný jazyk, kterým budou zúčastněné strany hovořit, a to český jazyk 

tzn., realizace předmětné veřejné zakázky bude probíhat výhradně v českém jazyce, všichni řešitelé 

proto musí být schopni komunikovat v českém jazyce, nicméně za tímto účelem jsou oprávnění 

řešitelé využít např. i tlumočnického překladu, nemusí se tedy jednat pouze o řešitele česky mluvící. 

Zadavatel současně akceptuje i komunikaci ve slovenském jazyce.

Žádost o dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám č. 6:

U fáze VIII. - návrh a vytvoření portálu "Jednotné řízení bezpečnosti resortu MPSV" - Chtěli bychom 

se dotázat, zda má zadavatel specifické požadavky týkající se technologie vývoje?

Dodatečná informace k zadávacím podmínkám č. 6:

Zadavatel nemá specifické požadavky týkající se technologie vývoje. Zadavatel však požaduje,

aby uchazeč respektoval veškeré podmínky a požadavky zadavatele na předmět plnění veřejné 

zakázky uvedené v zadávacích podmínkách.

V Praze dne 18. 8. 2014

Ing. Vendula Gergelová, v.r.

oddělení veřejného zadávání


		2014-08-18T13:38:26+0100




